
 
VISTO: 
 
El expediente CUDAP

CALIDAD Y GESTION CON 112 HORAS A ESTUDIANTES DEL CICLO LECTIVO 2017. FAD 
 
CONSIDERANDO:
 
La nota de la Dirección de Alumnos solicitando la acreditación dela optativa 

“DISEÑO, CALIDAD Y GESTIÓN”
en el Ciclo Lectivo 2017.

 
El visto bueno de Secretaría Académica.
 
Porello, 
 

 
ARTÍCULO 1°.-Tener por aprobada
GESTIÓN” con CIENTO DOCE(
promocionaron en el Ciclo

 

APELLIDO Y NOMBRE 

BIBILONI, ANA LAURA    

CABALLERO, Lucía María    

CASTRO, María Luz    

DARUICH, KarimaLaial 

FARCONESI, SofìaAgostina 

FERNANDEZ VICENS, Lucrecia Aime

FIOQUETTI, Alex Gabriel    

FURLANI ANGELELLI, Ana Belén   

GOBBI, María Victoria    

GÓMEZ GASCÓN, Candela María   

GOMEZ LASCANO, Luciano   

GUAYCO, ANALIA BELEN    

ISUANI DIAZ, María Julieta   

MAS ALVAREZ, Camila    

MIR, María Noel    

MAILHOS ESCORIHUELA, María 
Valentina    

 
Resol.Nº 391 

    
 
 

MENDOZA, 12 de agosto de 2022

El expediente CUDAP-CUY Nº 25850/22 caratulado: 
STION CON 112 HORAS A ESTUDIANTES DEL CICLO LECTIVO 2017. FAD 

CONSIDERANDO: 

La nota de la Dirección de Alumnos solicitando la acreditación dela optativa 
“DISEÑO, CALIDAD Y GESTIÓN”con 112 horas a los estudiantes que la promocionaron 

ectivo 2017. 

El visto bueno de Secretaría Académica. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO
RESUELVE: 

Tener por aprobadala materia denominada“DISEÑO, CALIDAD Y 
CIENTO DOCE(112) horas de optativas a los estudiantes que 

iclo Lectivo 2017, conforme al siguiente listado: 
DNI LEGAJO FECHA 

EXAMEN 
DNI 35512041 22640 29/11/2017

 DNI 39241397 24963 29/11/2017

DNI 37781677 24007 29/11/2017

DNI 37124998 24972 29/11/2017

 DNI 37780546 24178 29/11/2017

FERNANDEZ VICENS, Lucrecia Aime DNI 36088827 24980 29/11/2017

 DNI 34627306 22458 29/11/2017

FURLANI ANGELELLI, Ana Belén    DNI 38580790 24673 29/11/2017

DNI 38307085 24416 29/11/2017

GÓMEZ GASCÓN, Candela María    DNI 39235567 24986 29/11/2017

GOMEZ LASCANO, Luciano    DNI 37000526 24021 29/11/2017

 DNI 32085679 18903 29/11/2017

ISUANI DIAZ, María Julieta    DNI 39088153 24991 29/11/2017

DNI 38475461 24757 29/11/2017

DNI 34785115 23191 29/11/2017

MAILHOS ESCORIHUELA, María DNI 39088293 24995 29/11/2017

 

 

12 de agosto de 2022 

caratulado: “ACREDITAR DISEÑO, 
STION CON 112 HORAS A ESTUDIANTES DEL CICLO LECTIVO 2017. FAD -”. 

La nota de la Dirección de Alumnos solicitando la acreditación dela optativa 
tes que la promocionaron 

DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 

“DISEÑO, CALIDAD Y 
horas de optativas a los estudiantes que la 

e listado:  
CALIFICACION  

29/11/2017 8 (Ocho) 

29/11/2017 7 (Siete) 

29/11/2017 9 (Nueve) 

29/11/2017 9 (Nueve) 

29/11/2017 9 (Nueve) 

29/11/2017 9 (Nueve) 

29/11/2017 8 (Ocho) 

29/11/2017 9 (Nueve) 

29/11/2017 9 (Nueve) 

29/11/2017 9 (Nueve) 

29/11/2017 8 (Ocho) 

29/11/2017 9 (Nueve) 

29/11/2017 9 (Nueve) 

29/11/2017 9 (Nueve) 

29/11/2017 9 (Nueve) 

29/11/2017 9 (Nueve) 

 

 



MEZZA, Josefina    

OCHOA, Camila Pía    

PAPARINI, Pablo Danilo    

PAYUETA OCAÑA, Marcos Andres

PUENTE, Leandro Martín    

RODRIGUEZ, María Angélica    

SANCHEZ CASTILLA, Juan Martín   

SIMON, Micaela Cecilia    

STAGLIANO, Renzo Gastón    

TOURRÉS, Santiago    

VELA, María Florencia    

 

ARTÍCULO 2 °.-La presente
 con el mismo número en soporte papel.
 

ARTICULO 3º.-Comuníquese

 

RESOLUCIÓNNº 391 
    

    

DNI 38307424 24737 29/11/2017

DNI 37626731 23439 29/11/2017

DNI 35197367 23209 29/11/2017

PAYUETA OCAÑA, Marcos Andres DNI 39379071 25008 29/11/2017

DNI 37737633 24030 29/11/2017

DNI 36961491 24031 29/11/2017

SANCHEZ CASTILLA, Juan Martín    DNI 38580163 24434 29/11/2017

DNI 37965678 24436 29/11/2017

DNI 38415789 24437 29/11/2017

DNI 37267404 24439 29/11/2017

DNI 28511947 15788 29/11/2017

presente resolución emitida en formato digital, será
en soporte papel. 

Comuníquese e insértese en el libro de resoluciones. 

    

 
 

 

2.- 
 

29/11/2017 9 (Nueve) 

29/11/2017 9 (Nueve) 

29/11/2017 8 (Ocho) 

29/11/2017 9 (Nueve) 

29/11/2017 8 (Ocho) 

29/11/2017 9 (Nueve) 

29/11/2017 7 (Siete) 

29/11/2017 9 (Nueve) 

29/11/2017 8 (Ocho) 

29/11/2017 8 (Ocho) 

29/11/2017 8 (Ocho) 

será reproducida 

 

 
    

 


